ПРОТОКОЛ

Заседания антикоррупционной рабочей группы по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад №336 комбинированного вида»
04.02. 2016 года                                                                          № 2
Присутствовали:  5 человек
Председатель : Белякова Е.В., заведующий

Секретарь: Горбунова Л.А., старший воспитатель.

Члены:

Нигматзянова С.З. воспитатель,  Зинатуллина Г.С.  воспитатель, Кадырова Д.В. представитель родительского комитета
Повестка дня:

I. Подготовить проект Памятки по противодействию коррупции
II. Принятие Программы мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад №336 комбинированного вида»

III. СЛУШАЛИ:

Белякову Е.В, председателя антикоррупционной рабочей группы по противодействию коррупции, представителя трудового коллектива МАДОУ «Д/с № 336».
РЕШИЛИ:

1.1. Рабочей группе подготовить проект Памятки по добровольному пожертвованию в целях противодействия коррупции Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №336комбинированного вида» Советского района г. Казани

1.2. Рабочей группе подготовить проект  Положения о привлечении внебюджетных средств и порядке их расходования.

1.3. Рабочей группе подготовить проект мероприятий на 2015-2016 годы, направленные на противодействие коррупции.

1.4.Нигматзяновой С.З., воспитателю разработать «Положения о привлечении внебюджетных средств и порядке их расходования», об утверждении мероприятий на 2015-2016 годы, направленных на противодействие коррупции.

3.Зинатуллиной Г.С., воспитателю, разместить на сайте учреждения локальные нормативные акты по противодействию коррупции в срок до 20.02.2016 года.
Председатель:                                                                         Белякова Е.В.
Секретарь:                                                                              Горбунова Л.А.